
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Ludzā 

 

 

2025. gada 16. septembrī            Protokols Nr. 11 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs  

 

Protokolē – Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas administratīvās nodaļas 

vadītāja Inese Kamzole 
 

Sēdē piedalās deputāti: Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Aivars 

Meikšāns, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Aivars Strazds, Toms 

Vorkalis 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Juris Atstupens – neierašanās iemesls paziņots, Aleksejs Ivanovs 

– neierašanās iemesls paziņots, Lauris Ļubka – neierašanās iemesls paziņots, Solvita 

Novicka – neierašanās iemesls paziņots, Darja Zeļeņivska – darbnespēja  

 

Sēdē klātesošās personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas juridiskās nodaļas juriste Vera 

Lipska, Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas administratīvās nodaļas 

vadītāja Inese Kamzole, Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas informācijas 

tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs.  

 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē par Ludzas novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes 

darba kārtību.  

 

Darba kārtība: 

1. Par Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas ievēlēšanu 

 

1.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas ievēlēšanu 

 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē par vēlēšanu komisijas locekļu ievēlēšanas 

kārtību - saskaņā ar Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

10.panta otro daļu, par katru kandidātu balso atsevišķi un par ievēlētiem uzskatāmi tie 

kandidāti, kuri saņēmuši visvairāk balsu, taču ne mazāk, kā nepieciešams lēmuma 

pieņemšanai. 

E.Mekšs aicina balsot par katru Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas 

locekļa (tai skaitā, vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs) kandidātu atsevišķi. 

 

Iesniegti priekšlikumi: 

 

Balsojums par priekšlikumu “Ievēlēt Ivetu Gajevsku, (personas kods), par Ludzas novada 

pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju”. Iesniedza Edgars Mekšs. 

"PAR"  -  

10 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns, Aivars Strazds, Toms Vorkalis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Balsojums par priekšlikumu “Ievēlēt Jeļenu Voitkeviču, (personas kods), par Ludzas 

novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekli”. Iesniedza Edgars Mekšs. 

"PAR"  -  

10 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns, Aivars Strazds, Toms Vorkalis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Balsojums par priekšlikumu “Ievēlēt Lilitu Gorbunovu-Kozlovu, (personas kods), par 

Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekli”. Iesniedza Edgars Mekšs. 

"PAR"  -  

10 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns, Aivars Strazds, Toms Vorkalis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Balsojums par priekšlikumu “Ievēlēt Arni Poikānu, (personas kods), par Ludzas novada 

pašvaldības vēlēšanu komisijas locekli”. Iesniedza Edgars Mekšs. 

"PAR"  -  

10 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns, Aivars Strazds, Toms Vorkalis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

Priekšlikums pieņemts 

 

Balsojums par priekšlikumu “Ievēlēt Agri Pentjušu, (personas kods), par Ludzas novada 

pašvaldības vēlēšanu komisijas locekli”. Iesniedza Edgars Mekšs. 

"PAR"  -  

10 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns, Aivars Strazds, Toms Vorkalis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Balsojums par priekšlikumu “Ievēlēt Ainu Poikāni, (personas kods), par Ludzas novada 

pašvaldības vēlēšanu komisijas locekli”. Iesniedza Edgars Mekšs. 

"PAR"  -  

10 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns, Aivars Strazds, Toms Vorkalis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Balsojums par priekšlikumu “Ievēlēt Sintiju Timuli, (personas kods), par Ludzas novada 

pašvaldības vēlēšanu komisijas locekli”. Iesniedza Edgars Mekšs. 

"PAR"  -  

10 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns, Aivars Strazds, Toms Vorkalis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Balsojums par priekšlikumu “Ievēlēt Ilonu Poikāni, (personas kods) par Ludzas novada 

pašvaldības vēlēšanu komisijas locekli”. Iesniedza Edgars Mekšs. 

"PAR"  -  

9 (Lolita Greitāne, Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Aivars 

Strazds, Toms Vorkalis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Modris Karpovs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Balsojums par priekšlikumu “Ievēlēt Ervīnu Timuli, (personas kods) , par Ludzas novada 

pašvaldības vēlēšanu komisijas locekli”. Iesniedza Edgars Mekšs 

"PAR"  -  

9 (Lolita Greitāne, Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Aivars 

Strazds, Toms Vorkalis) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

"ATTURAS" -  1 (Modris Karpovs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē, ka saskaņā ar Pašvaldības vēlēšanu komisiju 

un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 10.panta trešo daļu, tie kandidāti, kuri saņēmuši 

ievēlēšanai nepieciešamo balsu skaitu, bet neiekļūst vēlēšanu komisijā, tiek iekļauti 

vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu sarakstā. 

 

 Inese Kamzole informē par lēmuma projektu ar grozījumiem saskaņā ar 

pieņemtajiem priekšlikumiem.  

 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu ar 

grozījumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns, Aivars Strazds, Toms Vorkalis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.364 “Par Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu 

komisijas ievēlēšanu". 

(Lēmums Nr.364 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:12 

 

 

Sēdes vadītājs         Edgars Mekšs 

   

 

Sēdes protokolētāja        Inese Kamzole 

 

 

Protokols parakstīts 16.09.2025. 

 

 


